
1. Grand Prix Sportler 2025

Cadette- Schülerinnen A
gara punti gara punti gara punti TOTALE

1 VITELLA Arianna 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 10.95 697 300H 49.84 772 triplo 9.84 705 2174
2 FROST Emma 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK alto 1.43 735 triplo 9.45 649 giavell. 31.31 760 2144
3 HERBST Johanna 2010 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.61 518 1000 3:12.14 793 peso 8.70 611 1922
4 ENNEMOSER Melina 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 11.39 575 alto 1.30 609 triplo 9.47 652 1836
5 HOFER Nina 2010 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.95 434 alto 1.46 764 peso 8.41 581 1779
6 AMHOF Hannah 2011 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 11.16 638 300H 50.68 733 peso 6.65 395 1766
7 MASTELLOTTO Sofia 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.51 544 alto 1.52 822 peso 6.43 371 1737
8 MITTERMAIR Franziska 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.29 602 triplo 9.31 629 peso 7.67 504 1735
9 CARRARA Lea 2011 CF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 11.28 605 300H 50.43 744 peso 6.09 334 1683

10 DE LORENZI Mia Lou 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.32 594 alto 1.46 764 peso 5.95 318 1676
11 HERMETER Greta 2010 CF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 11.65 508 300H 52.47 651 triplo 8.49 511 1670
12 CAMPOLATTANO Milena 2010 CF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 80 11.45 559 alto 1.25 561 giavell. 23.00 527 1647
13 PERGHER Tamara 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.94 436 alto 1.46 764 peso 7.12 445 1645
14 MORETTI Rebecca 2011 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 11.66 505 alto 1.20 512 triplo 9.24 619 1636
15 ROMAGNA Giada 2010 CF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 11.61 518 alto 1.43 735 peso 6.28 355 1608
16 ANDREETTO Anna Sofia 2010 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.42 567 alto 1.46 764 peso 5.44 262 1593
17 MAYR Freya 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.06 408 1000 3:23.08 659 300H 55.70 512 1579
18 GOGL Maria 2010 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK alto 1.40 706 giavell. 34.95 851 1557
19 DI MAIO Gabriela 2011 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 80 12.43 326 alto 1.40 706 giavell. 22.23 504 1536
20 SCHRENTEWEIN Nadja 2010 CF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 11.77 478 alto 1.35 658 peso 6.67 397 1533
21 ENGL Julia 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.26 363 alto 1.49 793 giavell. 17.98 369 1525
22 LIVALDI Sofia 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 12.22 372 alto 1.20 512 triplo 9.06 593 1477
23 DAVANZO Milena 2011 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 80 12.13 392 alto 1.35 658 giavell. 19.11 405 1455
24 BRUSON Amelie 2010 CF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 11.81 468 alto 1.25 561 peso 6.53 382 1411
25 LECHNER Maria 2011 CF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 80 12.19 378 alto 1.30 609 peso 6.83 414 1401
26 JENEI Nelli 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 12.43 326 alto 1.30 609 peso 7.29 464 1399
27 SCHENK Jana 2011 CF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 80 11.71 492 triplo 8.51 514 peso 5.74 295 1301
28 AMORT Charlotte 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 11.21 624 triplo 9.61 672 1296
29 NEULICHEDL Paula 2010 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 80 11.66 505 alto 1.43 735 1240
30 TRIENTBACHER Johanna 2011 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 80 12.23 370 peso 7.54 490 giavell. 18.10 373 1233
31 MORIGGL Lisa 2011 CF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 11.52 541 alto 1.35 658 1199
32 DA SOGHE Giulia 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 12.36 341 triplo 8.70 541 peso 5.93 316 1198
33 DORFMANN Muriel 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 11.69 498 300H 51.97 674 1172
34 BACHER Hanna 2010 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 12.64 282 peso 7.46 482 giavell. 18.76 394 1158
35 PSENNER Julia 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 13.20 177 peso 8.11 550 giavell. 19.91 431 1158
36 SEIDNER Nadja 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 300H 52.89 633 peso 7.27 461 1094
37 RENZLER Anna 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.89 448 triplo 9.38 639 1087
38 THALER Mara 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 300H 57.82 426 alto 1.35 658 1084
39 GRUBER Selina 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 13.25 169 alto 1.25 561 peso 6.11 336 1066
40 PUTZER Viktoria 2011 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 11.66 505 alto 1.20 512 1017
41 SCHROTT Ines 2011 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 300H 59.79 350 alto 1.30 609 959



42 PARIGGER Amelie 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.14 390 triplo 8.79 554 944
43 AUER Maria 2010 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV alto 1.35 658 peso 5.22 237 895
44 GALLMETZER Greta 2011 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 80 12.50 311 1000 3:32.25 554 865
45 MESSNER Alexa 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.73 488 peso 6.13 338 826
46 GASSER Maria 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.19 378 peso 6.78 409 787
47 STIFTER Annalena 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 300H 49.83 773 773
48 MITTERRUTZNER Hannah 2011 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 12.76 259 alto 1.20 512 771
49 TAUBER Leonor 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.52 307 triplo 8.14 461 768
50 STECHER Lena 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 1000 3:15.95 745 745
51 RINNER Josefine 2011 CF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 12.92 228 alto 1.20 512 740
52 MITTERMAIR Denise 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.38 337 peso 6.38 365 702
53 DELL' ANTONIO Emma 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN peso 6.54 383 giavell. 16.31 313 696
54 GUFLER Jana 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 1000 3:21.05 683 683
55 UNTERRAINER Amelie 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 12.21 374 peso 5.71 292 666
56 ALBER Klara 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 300H 52.55 648 648
57 PARIGGER Magdalena 2010 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV giavell. 27.11 647 647
58 DI PASQUALE Muriel 2011 CF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 13.32 157 triplo 8.10 455 612
59 SPORNBERGER Leonie 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB alto 1.30 609 609
60 AGSTNER Katharina 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.28 605 605
61 MARCHETTI Nora 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 11.34 589 589
62 ZANCANARO Emma 2011 CF BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 12.59 293 peso 5.62 282 575
63 GASTEIGER Nelly 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.57 528 528
64 AUER Franziska 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.58 525 525
65 STUFFER Ilena 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 80 11.65 508 508
66 KLEMERA Mariasole 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.66 278 peso 5.14 229 507
67 LEITNER Jana 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 1000 3:37.92 493 493
68 ZORBA Ailin 2011 CF BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 13.37 149 peso 6.18 344 493
69 LUBELLO Alisa 2010 CF BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 11.75 483 483
70 DALL'O' Jana 2011 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 12.92 228 peso 5.14 229 457
71 FREI Rania 2010 CF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 11.87 453 453
72 DIABY Sadio 2010 CF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 11.88 451 451
73 MALFERTHEINER Mia 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 80 12.02 417 417
74 KOEHL Mirjam 2011 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN peso 6.59 388     388
75 D'ADDATO Anna 2010 CF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 12.18 381 381
76 CAKU Anila 2010 CF BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 12.20 376 376
77 SENONER Nicole Lisa 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 80 12.25 365 365
78 HERBST Anna 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 12.49 313 313
79 HAXHIRAJ Iris 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 12.74 262 262
80 UEBERBACHER Verena 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 13.05 204 204
81 TRIENBACHER Maya 2011 CF BZ028 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL peso 4.85 196 196
82 PRUGGER Sophie 2011 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 17.72 0 peso 4.58 165 165
83 NOECKLER Klara 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 13.54 122 122
84 MORGANTE Giulia 2011 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 13.70 97 97
85 UNTERMARZONER Leni 2011 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 1000 4:29.26 66 66



 



1. Grand Prix Sportler 2025
Cadette - Schülerinnen A

Classifica societá - Mannschaftswertung TOTALE
1 VITELLA Arianna 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 10.95 697 300H 49.84 772 triplo 9.84 705 2174 7568

HERBST Johanna 2010 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.61 518 1000 3:12.14 793 peso 8.70 611 1922

MASTELLOTTO Sofia 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.51 544 alto 1.52 822 peso 6.43 371 1737

MITTERMAIR Franziska 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.29 602 triplo 9.31 629 peso 7.67 504 1735  
DE LORENZI Mia Lou 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 11.32 594 alto 1.46 764 peso 5.95 318 1676

MAYR Freya 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.06 408 1000 3:23.08 659 300H 55.70 512 1579

PSENNER Julia 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 13.20 177 peso 8.11 550 giavell. 19.91 431 1158

MITTERMAIR Denise 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.38 337 peso 6.38 365 702

DELL' ANTONIO Emma 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN peso 6.54 383 giavell. 16.31 313 696

KLEMERA Mariasole 2011 CF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.66 278 peso 5.14 229 507

2 ENNEMOSER Melina 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 11.39 575 alto 1.30 609 triplo 9.47 652 1836 6715
AMHOF Hannah 2011 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 11.16 638 300H 50.68 733 peso 6.65 395 1766

MORETTI Rebecca 2011 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 11.66 505 alto 1.20 512 triplo 9.24 619 1636

LIVALDI Sofia 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 12.22 372 alto 1.20 512 triplo 9.06 593 1477  
STECHER Lena 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 1000 3:15.95 745 745

ALBER Klara 2010 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 300H 52.55 648 648

DALL'O' Jana 2011 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 80 12.92 228 peso 5.14 229 457

3 HOFER Nina 2010 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.95 434 alto 1.46 764 peso 8.41 581 1779 6416
PERGHER Tamara 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.94 436 alto 1.46 764 peso 7.12 445 1645

ANDREETTO Anna Sofia 2010 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.42 567 alto 1.46 764 peso 5.44 262 1593

JENEI Nelli 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 12.43 326 alto 1.30 609 peso 7.29 464 1399  
GRUBER Selina 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 13.25 169 alto 1.25 561 peso 6.11 336 1066

AUER Maria 2010 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV alto 1.35 658 peso 5.22 237 895

MESSNER Alexa 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 11.73 488 peso 6.13 338 826

UNTERRAINER Amelie 2011 CF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 12.21 374 peso 5.71 292 666

4 FROST Emma 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK alto 1.43 735 triplo 9.45 649 giavell. 31.31 760 2144 6195
GOGL Maria 2010 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK alto 1.40 706 giavell. 34.95 851 1557

AMORT Charlotte 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 11.21 624 triplo 9.61 672 1296

DA SOGHE Giulia 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 12.36 341 triplo 8.70 541 peso 5.93 316 1198  
BACHER Hanna 2010 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 12.64 282 peso 7.46 482 giavell. 18.76 394 1158

SEIDNER Nadja 2011 CF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 300H 52.89 633 peso 7.27 461 1094

5 DI MAIO Gabriela 2011 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 80 12.43 326 alto 1.40 706 giavell. 22.23 504 1536 4871



DAVANZO Milena 2011 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 80 12.13 392 alto 1.35 658 giavell. 19.11 405 1455

TRIENTBACHER Johanna 2011 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 80 12.23 370 peso 7.54 490 giavell. 18.10 373 1233

PARIGGER Magdalena 2010 CF BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV giavell. 27.11 647 647  
6 ENGL Julia 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.26 363 alto 1.49 793 giavell. 17.98 369 1525 4353

RENZLER Anna 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.89 448 triplo 9.38 639 1087

PARIGGER Amelie 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.14 390 triplo 8.79 554 944

GASSER Maria 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.19 378 peso 6.78 409 787  
STIFTER Annalena 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 300H 49.83 773 773

TAUBER Leonor 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 12.52 307 triplo 8.14 461 768

GUFLER Jana 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 1000 3:21.05 683 683

AGSTNER Katharina 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.28 605 605

GASTEIGER Nelly 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.57 528 528

AUER Franziska 2010 CF BZ008 SSV BRUNECK 80 11.58 525 525

LEITNER Jana 2011 CF BZ008 SSV BRUNECK 1000 3:37.92 493 493

7 CAMPOLATTANO Milena 2010 CF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 80 11.45 559 alto 1.25 561 giavell. 23.00 527 1647 4349
SCHENK Jana 2011 CF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 80 11.71 492 triplo 8.51 514 peso 5.74 295 1301

LECHNER Maria 2011 CF BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 80 12.19 378 alto 1.30 609 peso 6.83 414 1401  
8 DORFMANN Muriel 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 11.69 498 300H 51.97 674 1172 4232

THALER Mara 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 300H 57.82 426 alto 1.35 658 1084

PUTZER Viktoria 2011 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 11.66 505 alto 1.20 512 1017

SCHROTT Ines 2011 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 300H 59.79 350 alto 1.30 609 959  
MITTERRUTZNER Hannah 2011 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 12.76 259 alto 1.20 512 771

UEBERBACHER Verena 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 13.05 204 204

NOECKLER Klara 2010 CF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 80 13.54 122 122

9 HERMETER Greta 2010 CF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 11.65 508 300H 52.47 651 triplo 8.49 511 1670 3815
SCHRENTEWEIN Nadja 2010 CF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 11.77 478 alto 1.35 658 peso 6.67 397 1533

DI PASQUALE Muriel 2011 CF BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 13.32 157 triplo 8.10 455 612  
10 ROMAGNA Giada 2010 CF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 11.61 518 alto 1.43 735 peso 6.28 355 1608 3400

BRUSON Amelie 2010 CF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 11.81 468 alto 1.25 561 peso 6.53 382 1411

D'ADDATO Anna 2010 CF BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 12.18 381 381  
11 KOEHL Mirjam 2011 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN peso 6.59 388     388 2559

NEULICHEDL Paula 2010 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 80 11.66 505 alto 1.43 735 1240

GALLMETZER Greta 2011 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 80 12.50 311 1000 3:32.25 554 865

UNTERMARZONER Leni 2011 CF BZ092 ASV DEUTSCHNOFEN 1000 4:29.26 66 66  
12 MORIGGL Lisa 2011 CF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 11.52 541 alto 1.35 658 1199 2392



RINNER Josefine 2011 CF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 12.92 228 alto 1.20 512 740

FREI Rania 2010 CF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 11.87 453 453  
13 CARRARA Lea 2011 CF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 11.28 605 300H 50.43 744 peso 6.09 334 1683 2134

DIABY Sadio 2010 CF BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 11.88 451 451  
14 SPORNBERGER Leonie 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB alto 1.30 609 609 1773

MARCHETTI Nora 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 11.34 589 589

HERBST Anna 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 12.49 313 313

HAXHIRAJ Iris 2010 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 12.74 262 262  
PRUGGER Sophie 2011 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 17.72 0 peso 4.58 165 165

MORGANTE Giulia 2011 CF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 13.70 97 97

15 STUFFER Ilena 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 80 11.65 508 508 1290
MALFERTHEINER Mia 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 80 12.02 417 417

SENONER Nicole Lisa 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 80 12.25 365 365  
ZANCANARO Emma 2011 CF BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 12.59 293 peso 5.62 282 575 1068
ZORBA Ailin 2011 CF BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 13.37 149 peso 6.18 344 493  

16 LUBELLO Alisa 2010 CF BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 11.75 483 483 859
CAKU Anila 2010 CF BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 12.20 376 376  

17 TRIENBACHER Maya 2011 CF BZ028 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL peso 4.85 196 196 196


